
 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Тарутино 

Калужской области  
с. Тарутино 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 от «20» июня 2017 г.                                                                                       № 88/1 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации №25 от 

21.03.2013Г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции на территории 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино». 
 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года N 171-ФЗ "О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации №25 от 

21.03.2013Г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции на территории муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино»: 

1) Пункт 1.1. Порядка определения границ изложить в следующей 

редакции: 

- Границы прилегающих территорий, определяются с учетом 

результатов общественных обсуждений органами местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов, органами местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя в 

соответствии с правилами, установленными Правительством Российской 

Федерации. 
 

 

Глава администрации 

сельского поселения  

село Тарутино                                                                      Е.А. Смиркина. 

consultantplus://offline/ref=40A70D6247CDAED24CF1644F5BCF3EF039763ADC2565C64AFB242B3AFC499E022CBE993BA3BEC03D1FU3F

